m pi . AGOUSPGR. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0006473. 19-11-2024. h. 12: 47

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATA

CONSIDERATA

VISTA

///wz}fe/ﬂ r/e// < %/ﬁz/;ﬂ/r/ﬁe e f/?/ ////em///)
WYooio Soobustior Rogionats piov be Tosoana
‘V/”,%é /,‘///4;/;(////(/ Y 1,%ﬂwz'w/v/'m o /6/0))(*/;/

IL DIRIGENTE

il Decreto Direttoriale della Direzione Generale dell’USR Toscana prot. n. 1320
del 14.11.2024 e quanto in esso premesso, con il quale viene disposta
I’assegnazione all’Ambito Territoriale di Grosseto, Ufficio VII _USR per la
Toscana di ulteriori n. 25,5 posti per attivita di sostegno;

il proprio Decreto n. 6459 del 18/11/2024, con il quale sono stati assegnati i posti
in derogaper le attivita di sostegno nelle istituzioni scolastiche di ogni ordine e
grado della provincia di Grosseto, nello specifico: 5 posti alla scuola
dell’infanzia; 13 posti alla scuola primaria; 6 posti alla scuola secondaria di 1°
grado; 1,5 posti alla scuola secondaria di 2° grado;

che nello stesso Decreto n. 6459 del 18/11/2024 si assegnava 1 posto di sostegno
in deroga, scuola secondaria di 2° grado, all’ISIS “R. Del Rosso — Da
Verrazzano”;

la comunicazione prot. n. 6469 del 19/11/2024 con la quale I’ISIS “R. Del Rosso
—G. Da Verrazzano” rinuncia a 0,5 posti di sostegno, a seguito del trasferimento
di uno studente con disabilita in una scuola di altra regione;

la richiesta prot. n. 6300 del 13/11/2024 dell’l.C. Grosseto 2 di 0,5 posti di
sostegno alla scuola primaria;

la necessita di rimodulare 1’assegnazione dei posti di sostegno in deroga come
di sequito:

Scuola dell’infanzia n. 5,0 posti
Scuola primaria n. 13,5 posti
Scuola sec. di 1°grado n. 6,0 posti
Scuola sec. di 2°grado  n. 1,0 posto

IL Responsabile del procedimento:
Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 Referente: Laura Bozzi

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: laura.bozzi2@scuola.istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564420832

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto. it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:laura.bozzi2@scuola.istruzione.it

//‘ X - - . /7 )
,,%ﬁ/ﬂ}/e//’/ﬂ 0@// . %/}//7/%%//&71/6 e f/ﬁ/ ,,////rw’/f///)

&/;//%//; . //(j/l//l//fll//(/ // 1,%wwz'////>/é& r/ /6/0))(*/;/

DECRETA

quale modifica di quanto previsto nel precedente proprio decreto 6459 del 18/11/2024, 1’assegnazione
di:

e 0,5 posti all’ISIS “R. Del Rosso — G. Da Verrazzano” — scuola secondaria di 2° grado;
e 0,5 posti all’I.C. Grosseto 2 - scuola primaria.

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
8AI?_IBIELE MARINI

O =Ministero dell'lstruzione e

del Merito
IL Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 Referente: Laura Bozzi
Gabriele Marini e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: laura.bozzi2@scuola.istruzione.it
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564420832

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto. it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:laura.bozzi2@scuola.istruzione.it

		2024-11-19T10:59:31+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-11-19T12:47:26+0100
	protocollo




